



Pkt. 3 Afdelingsbestyrelsens beretning for det forgangne år

Beretningen har til formål at berette hvad der er sket i afdelingen i årets løb. Som udgangspunkt har vi jo haft et normalt år uden restriktioner.

Siden sidste medlemsmøde er HUBA vokset med **14** medlemmer, så nu er vi **103 ++ 3-4** på vej.

Vi har afholdt **9 bestyrelsesmøder**.

Og **37 spilledage** med masser af gode kampe, takket være vores trofaste spilfordeler Ketty, uden din indsats ville der være kaos i spilleplanen, tak for din store indsats.

Den 1. juni sluttede vi forårssæsonen af med en tur til Skovtårnet i GISSELFELDS KLOSTER SKOV. I dejligt sommervejr. Og en skøn tur op i tårnet.

Efter et par timer kørte vi igen mod Jyllinge og under vejs gjorde vi ophold på CHR. VI'S OVERDREVSKRO, hvor vi fik en dejlig frokost.

En herlig afslutning på sæsonen, jeg synes vi havde en dejlig dag.

Vi var **73 tilmeldte og --- 67 deltagere**.

50-års Jubilæum:

Vi sluttede sæsonen med fest og vi startede det nye sæson med fest, nemlig vores **50-års jubilæum den 31. august**.

En fest med æresport, og flot pyntet lokale og borde.

Med sange og taler samt dejlig grillbuffet, desuden var der musikalsk underholdning af Syngepigerne.

Jeg var ikke selv til stede, men fik en lille hilsen fra **bord 7, eller bane 7**, det var dejlig tak for det.

Jeg har hørt i havde en god dag, og det tror jeg på, selv om syngepigerne nok skuffede lidt, men en af de bærende kræfter var desværre fraværende.

Her var **vi 80 deltagere**.

Første spilledag

var **den 7. sept.** og hver onsdag fremover.

Dan Fysik:

Den 8. november havde vi en hyggelig og lærerig aften med Bjarne Roger Nielsen, han fortalte om Dan Fysiks fødsel og udvikling, en spændende aften med **34 deltagere**.

Tak for en god aften Bjarne.

Vi har tidligere haft andre medlemmer af Huba til at fortælle om deres liv eller eventyr, og det gør vi gerne igen, så er der nogen der lyst til at dele deres oplevelser med os, hører vi gerne fra jer.

Julefrokost:

Den 7. december havde vi vores traditionelle julefrokost, vel årets højdepunkt i Huba, vi **var 84** deltagere, det fortæller vel lidt om hvor hyggeligt de fleste synes det er i HUBA.

Gløgg og æbleskiver:

Den 21. dec. serverede vi gløgg og æbleskiver til alle der spillede den dag, derefter var der juleferie til helt frem til onsdag **den 4. jan.** hvor spillet gik i gang igen.

Og vi har naturligvis spille hver onsdag.

Fastelavnsboller:

Den 22. feb. blev der serveret fastelavnsbolle til alle der spillede den dag.

Og nu er vi så fremme ved i dag, men før jeg slutter, må jeg lige sige lidt om Caféen.

Cafeen:

Kvickly opsagde aftalen om Cafedriften til udgangen af marts 23, Gitte stoppede 1. dec. 22 og Kvickly ville ikke levere mandskab til onsdag formiddag. Driftsunderskuddet var for stort.

Så hvad gør vi I HUBA?

Vi var hurtige enige om i bestyrelsen at vi ikke ville vende tilbage til klublokalerne, dette ville medføre at vi skulle købe Øl / Vand / Kaffe og brød hver onsdag.

Den opgave ville vi ikke påtage os igen.

Vi fik derfor en aftale med Kvickly, der under forudsætning af at de leverer varerne, og vi ville levere arbejdskraften, kan vi få lov til at benytte Caféen. Vi må derfor ikke medbringe mad eller drikkevarer hjemmefra

Vi sælger deres varer og omsætningen går i deres kasse, vi må færdes i ekspeditionslokalet, ikke i køkkenet eller på lageret, da vi ikke er hygiejnegodkendt.

Har man en særlig lejlighed som man vil fejre med sit hold, kan vi give dispensation så man selv kan medbringe noget der ikke er i vores sortiment.

Men det skal aftales og markeres på bordet.

Glade ved Cafeen:

Kvickly har forlænget aftalen på ubestemt tid.

Og forsætter indtil der evt. er fundet en anden der vil drive cafeen, under forudsætning af at det kan gøres uden væsentligt underskud.

Vi har indtryk af at i er glade ved at komme i cafeen og at i hygger jer, og så længe vi har den følelse forsætter vi, hvis Kvickly gør og vil det her.

Til slut

Når jeg har gjort så meget ud af at fortælle jer hvor mange deltagere der er til de enkelte arrangementer, er det fordi vi er taknemmelige og glade for den store opbakning i giver os, og stolte af det vi gør i HUBA.

Så tak til jer alle.

Og tak til bestyrelsen for det arbejde i udfører i alle udvalgene og Karis og Cafeen. Og tusind tak til Ketty.

Tak for det, I gør det nemt at være formand.

Tak for godt samarbejde til JGI kontoret og Hallens medarbejdere.

For at vi kan være sikre på, at de arbejdsomme medlemmer i bestyrelsen forsætter med det store arbejde næste må i lige hjælpe mig med at give dem en ordentlig klarsalve.

Gorm Baun, den 29.marts 2023